
XVI Campeonato Cearense de Orientação - 2ª Etapa
Fazenda Bom - Trairi - CE 27.3.2022

Grupo Orientistas Lagoa do Jirau

João Pedro Macedo Delgado
Clube de Orientação Fortaleza
Percurso : H Adulto E
Distancia : 9500m
Tempo : 1:37:44 (10'17"/km)

2/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Marcus Vinicius Pinheiro Barbosa 1:07:59
3. João Luiz Barros Torres 1:39:46

1. 33 00:02:32 271m 9'21"/km
2. 36 00:02:45 00:05:17 379m 7'15"/km
3. 59 00:07:48 00:13:05 780m 10'00"/km
4. 41 00:04:37 00:17:42 506m 9'07"/km
5. 45 00:08:39 00:26:21 788m 10'59"/km
6. 48 00:05:05 00:31:26 425m 11'58"/km
7. 47 00:03:19 00:34:45 363m 9'08"/km
8. 44 00:07:38 00:42:23 700m 10'54"/km
9. 50 00:03:32 00:45:55 374m 9'27"/km

10. 72 00:03:57 00:49:52 423m 9'20"/km
11. 52 00:04:46 00:54:38 434m 10'59"/km
12. 69 00:05:52 01:00:30 470m 12'29"/km
13. 57 00:04:34 01:05:04 445m 10'16"/km
14. 42 00:04:32 01:09:36 437m 10'22"/km
15. 46 00:06:27 01:16:03 650m 9'55"/km
16. 61 00:03:20 01:19:23 321m 10'23"/km
17. 63 00:03:17 01:22:40 289m 11'22"/km
18. 71 00:07:16 01:29:56 396m 18'21"/km
19. 59 00:02:56 01:32:52 339m 8'39"/km
20. 67 00:03:23 01:36:15 353m 9'35"/km
21. 100 00:01:12 01:37:27 137m 8'46"/km
22. 999 00:00:17 01:37:44 151m 1'53"/km
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